
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«15» июня 2017 г.  №  9/38 

  

г. Краснотурьинск 

 

О режиме работы окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы городского округа Краснотурьинск 

 

В целях организации работы окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Думы городского округа Краснотурьинск Краснотурьинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить следующий режим работы окружных избирательных 

комиссий (далее – комиссии) на период подготовки и проведения  выборов 

депутатов Думы городского округа Краснотурьинск, назначенных на 10 сентября 

2017 года: 

1.1. в рабочие дни - с 17.00 до 21.00 часов, в пятницу - с 16.00 до 20.00 

часов, в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов; 

1.2. накануне и в день голосования и подведения итогов голосования: 

09 сентября 2017 года: с 09.00 до 18.00 часов 

10 сентября 2017 года: с 6.00 до 24.00 часов;  

11 сентября 2017 года: с 00.00 до 06.00 часов. 

1.3. заседания комиссии, рабочих групп, проводить: в рабочие дни - с 17.00 

до 21.00 часов, в пятницу - с 16.00 до 20.00 часов, в выходные и нерабочие 

праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов. 

2. Установить время работы окружных избирательных комиссий с 

кандидатами в депутаты: 

Понедельник-четверг - с 17.00 до 19.00 

Пятница - с 16.00 до 18.00 

Суббота - с 10.00 до 12.00 



 2 

21.07.2017 (последний день приема документов на выдвижение) – с 

16.00 до 18.00. 

26.07.2017 (последний день приема документов на регистрацию) – с 17.00 

до 18.00. 

3. Предложить кандидатам в депутаты Думы городского округа 

Краснотурьинск заблаговременно информировать окружные избирательные 

комиссии о дате и времени представления документов для выдвижения и 

регистрации по телефонам, указанным на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ю.Р. Кокшарова. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

 

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 
 


